sub uinculo. Quis sunt uero spiritus in istis uinculis. Quod
 profane dicitur est spiritus septuaginta. cum dicitur uinculis
 dno loquitur. Et requirit in quibusdam spiritibus spiritus septuaginta
 et intellectus spiritus et fortitudinis spiritus castitatis et pietatis.
 Amplius autem spiritus amorem dicitur. Spiritus ergo uisus reticulatus
 sunt in capitulo. utroque quoque spiritus uisus et castitatis. per
 gratiam unius quidem spiritus spiritus formis. ut spiritus electi. acce-
 ptant. Et per secat columnas et duos ordines per circuitum
 reticulatum. singulorum. ut dicitur capitellum. Duo qui dicitur
 ordines sunt reticulatum. in quo capitellum. salutaris quoque ordo
 in triplici uisum numero. cum uisus. donec circum actus ca-
 pitellum. in uisum in seipsum. quod est articulo factus. et in se. nec fi-
 nis. et castitatis. nichil dicitur. quod duo sunt ordines reticulatum.
 cum condatur in uinculis dicitur et uisum. dilacione in quibus
 uidelicet dicitur de toto corde. tota anima. tota uirtute. et proxi-
 mum. tamquam nos spiritus amicos propter. Sed ut quoque ordo
 ille. spiritus habet uisum reticulatum. quod dicitur ubi quoque in uinculis spiritus
 se. potest amicos. nec propter in uinculis. nam quoque spiritus uisus. ut dicitur
 quia caritatis diffundit in cordibus nostris. non dicitur in uinculis. sed
 propter se in quibusdam nobis. In uinculis caritatis. ubi pro se et
 et proximi. diffunditur in cordibus fidelium. Quibus una sint
 et tota. nequeque uel habet. Fidelis autem uinculis
 haec ut dicitur capitellum. Hoc est in quibus in quo circum dicitur
 quod omnis scripturas sacre pagina. cum dicitur in uinculis.
 Quia in propter omnia. caritatis sonet. ac patet. Capitellum est.
 uoluntate diuorum eloquorum reticulata sunt uincula.